- Finori Valerio -	- Borghini Mario –
ATTESTATO DI	PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione vie Agraria per quindici giorni consecutivi a partire dal	ene pubblicata all'Albo Pretorio di questa Università I 9 DIC 2011
lì, 9 DIC 2011	Il Segretario - Borghini Mario –
ESECU	TIVITA'
Si attesta che la presente deliberazione è divenuta comma 3, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267. X La presente deliberazione è stata dichiarata immo comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.	a esecutiva per decorrenza dei termini, ex art. 134, mediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,
	Il Segretario - Borghini Mario –
INVIO AL	CO.RE.CO.
La presente deliberazione è stata inviata al Comitat	o di Controllo:
ai sensi dell'art. 126 del D.lgs. 18 Agosto 2000, r ai sensi dell'art. 127 del D.lgs. 18 Agosto 2000, r	
lì,	Il Segretario
ESITO DEL O	CONTROLLO
La presente deliberazione è divenuta esecutiva:	
per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134, c per l'esame finale favorevole del CO.RE.CO. nel	

lì,

Il Segretario



# UNIVERSITA' AGRARIA DI TOLFA PROVINCIA DI ROMA

Prot	. n. <sub>.</sub>	1	122	
del _	_9 D	IC	201	1

## DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

N. 79 Data 7 dicembre 2011	OGGETTO: Realizzazione e miglioramento infrastrutture area turistico ricettiva in località Comunale-Sasso della Strega (finanziamento Comune di Tolfa).
L'anno duomilaundiai il	giorno 7 del masa di dicambra alla ara 18 20, nella sada della adunanza della

L'anno duemilaundici, il giorno 7 del mese di dicembre, alle ore 18,30, nella sede delle adunanze della Università suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si è riunita con la presenza dei Signori:

Cognome e Nome	Carica	presenti	assenti
1) FINORI VALERIO	Presidente	X	
2) PESONI RITA	Assessore		X
3) ONORI GIULIO	Assessore	X	
4) SINOPOLI FABRIZIO	Assessore	X	
5) VIRGILI MASSIMO	Assessore		X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale. Invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, appresso riportati:

<ul><li>n. 267, appresso riportati:</li><li>1) Responsabile del Servizio interessato, per qu</li></ul>	anto concerne la regolarità tecnica	
favorevole	Borghini Mario	
2) Il Responsabile della Ragioneria , per quanto	concerne la regolarità contabile	
favorevole	Borghini Mario	
,	s. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziari zio Finanziario ha reso la seguente attestazione:	
regolare	Borghini Mario	

#### LA DEPUTAZIONE

#### Premesso:

- che il Comune di Tolfa con delibera di Giunta n. 208, del 15.10.2009, ha concesso alla Università agraria di Tolfa un contributo di €. 20.000,00 per la realizzazione di una condota idrica e di altre infrastrutture per migliorare la fruizione dell'area di sosta turistico-ricreativa realizzata sui terreni dell'Ente in località Comunale- Sasso della Strega;
- che il predetto contributo con delibera consiliare n. 13, del 30.11.2009, è stato iscritto nel bilancio dell'esercizio 2009 in entrata alla risorsa 4.04.0540 Cap. 540 ed in uscita all'intervento 2.01.05.01 Cap. 1866;
- che con delibera della Deputazione n. 46, del 19.05.2010, è stato:
  - approvato il computo metrico estimativo dei lavori da realizzarsi per il miglioramento dell'area di sosta turistico-ricreativa realizzata sui terreni dell'Ente in località Comunale-Sasso della Strega, predisposto dall'ufficio tecnico dell'Ente;
  - autorizzata l'esecuzione dei lavori in amministrazione diretta;
  - nominato responsabile del procedimento il geom. dell'Ente Grassi Guido
- che in corso d'opera è emersa la necessità e opportunità di effettuare lavori non previsti nel computo metrico (sistemazione viabilità e sistemazione casale Tecchio), in alternativa all'ampliamento della baita, per una migliore fruizione dell'area;

Visto il nuovo computo metrico predisposto dall'ufficio tecnico dell'Ente che comporta nuovi lavori per €. 5.903,00 in sostituzione di lavori di pari importo inerenti l'ampliamento della superficie coperta della baita;

Preso atto che il saldo totale della spesa rimane invariato;

Con votazione UNANIME, resa per alzata di mano;

### **DELIBERA**

- 1) di approvare il nuovo computo metrico estimativo dei lavori da realizzarsi per il miglioramento dell'area di sosta turistico-ricreativa realizzata sui terreni dell'Ente in località Comunale- Sasso della Strega, predisposto dall'ufficio tecnico dell'Ente che comporta nuovi lavori per €. 5.903,00 in sostituzione di lavori di pari importo, che allegato è parte integrante e sostanziale della presente;
- 2) di prendere e dare atto che il saldo complessivo dell'intervento, finanziato con il contributo di €. 20.000,00 concesso dal Comune di Tolfa, rimane invariato;
- 3) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 del D.lgs N. 267/2000.